
 

 

 

 

DECRETO N° 127/2020 DE 31/03/2021 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE SÃO 

BERNARDINO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

DALVIR LUIZ LUDWIG, Prefeito do Município de São Bernardino, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

CONSIDERANDO que o Município de São Bernardino, realizou no dia 21 de 

março de 2021, as provas do Processo Seletivo nº 01/2021, destinado ao provimento de vagas 

em caráter temporário; 

 

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 

https://www.gsassessoriaconcursos.com.br/ e www.saobernardino.sc.gov.br, no dia 31 de 

março de 2021; 

 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e 

normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 

andamento do Processo Seletivo nº 01/2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, 

concernente ao Edital nº 01/2021 tendo em vista a Ata de Classificação Final publicada no dia 

31 de março de 2021, e em conformidade com o Anexo I do presente Decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Bernardino/SC, em 31 de março de 2021. 

 

 

 

DALVIR LUIZ LUDWIG 

Prefeito Municipal  

 

  



Anexo I – Classificação Final  

 

Auxiliar de Serviços Gerais  

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE TOTAL 

1° 0023044 Jucelia Alves 1,60 2,00 3,60 7,20 

2° 0023026 Elizandra de Almeida de Lara 1,60 1,60 2,40 5,60 

3°  0023054 Kelci Jhones Elias Forcelini 0,80 1,60 3,00 5,40 

4° 0023048 Rosalina da Silva Bender 1,60 1,60 1,80 5,00 

5° 0023042 Celso Siqueira 0,80 0,40 3,00 4,20 

 

Motorista  

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE PP TOTAL 

1° 0023050 Junior Forester 0,90 1,50 2,80 4,20 9,40 

2° 0023017 Itamar Ribeiro dos Santos 0,90 1,50 2,80 3,90 9,10 

3°  0023012 Osmar de Freitas de Jesus 1,50 1,50 2,40 3,10 8,50 

4° 0023052 Edivan Martins da Silva 0,30 1,50 1,60 4,00 7,40 

5° 0023003 Elias da Silva Marques 0,90 1,20 1,60 3,00 6,70 

6° 0023045 Ezequiel Calistro da Silva 0,30 1,20 2,00 3,10 6,60 

 

Operador I 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE PP TOTAL 

1° 0023049 Daniel Cecatto 1,50 1,50 3,60 2,40 9,00 

 

Operador II  

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE PP TOTAL 

1° 0023047 Lorenço Celso Scheid 0,30 1,20 2,40 3,00 6,90 

 

Professor (a) de Dança 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MAT CE PTIT TOTAL 

1° 0023014 Raquel Mayara Ludwig 0,30 0,90 4,00 - 5,20 

 

 



 

Professor (a) de Educação Física 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE PTIT TOTAL 

1° 0023010 Valdielem da Silva Ely 1,50 1,50 3,20 0,50 6,70 

2° 0023036 Daniela Bottega Bazi 0,60 0,30 3,20 - 4,10 

3° 0023005 Laura Conceição Trevisan 0,60 0,60 2,80 - 4,00 

 

Professor (a) de Música 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE PTIT TOTAL 

1° 0023039 Gilvane Alves Ferreira 0,80 0,30 3,60 - 4,50 

 

Vigia 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE TOTAL 

1° 0023040 Auri Wilfing 0,80 1,20 4,20 6,20 

2° 0023051 Dinei Ilhia 0,40 1,60 4,20 6,20 

 

Zeladora 

Posição  Inscrição  Nome do candidato (a) LP MT CE TOTAL 

1° 0023033 Roseli Vareli Faenello 2,00 1,60 4,80 8,40 

2° 0023015 Janice Aparecida Hartmann 1,60 1,60 4,20 7,40 

3° 0023056 Luana de Jesus Oliveira 1,60 1,60 3,00 6,20 

4° 002330 Ana Paula Lourenci 0,80 1,60 3,60 6,00 

5° 0023025 Luciana Schvierk 1,20 0,80 3,00 5,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


